
 

МАР’ЯНІВСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

           РІШЕННЯ                                                                      
                                                                                                                    ПРОЄКТ         

25 травня 2023 року  № 06             

смт Мар’янівка                                             
 

Про надання дозволу на встановлення 
меморіальної дошки  
 

Відповідно до п.п.10 п. «б» ст. 32 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи клопотання директорів 
Борочичевського ліцею Емілії Городь від 26.04.2023 №01, Скригівської гімназії 
Володимира Суся від 16.05.2023 №27, директора Мар’янівського ліцею 

Мар’янівської селищної ради Луцького району Волинської області Неоніли 
Чонки від 22.05.2023 №85 щодо встановлення меморіальної дошки, виконавчий 
комітет Мар’янівської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. НАДАТИ дозвіл: 
1) Борочичевському ліцею Мар’янівської селищної ради Луцького району 

Волинської області на встановлення меморіальної дошки випускнику ліцею 
Збудовському Василю Леонідовичу, який загинув захищаючи незалежність, 
суверенітет і територіальну цілісність України, на фасаді будівлі закладу освіти 
за адресою: вул. Шкільна, 5г, с. Борочиче Луцького району Волинської області; 

2) Скригівській гімназії Мар’янівської селищної ради Луцького району 
Волинської області на встановлення меморіальної дошки випускнику гімназії 
Кривов’язову Миколі Володимировичу, який загинув захищаючи незалежність, 
суверенітет і територіальну цілісність України, на фасаді будівлі закладу освіти 
за адресою: вул. Центральна, 24с, с. Скригове Луцького району Волинської 
області; 

3) Мар’янівському ліцею Мар’янівської селищної ради Луцького району 
Волинської області на встановлення меморіальної дошки Висоцькому Івану 
Володимировичу, Лагановському Івану Руслановичу, Козодою Валентину 
Леонідовичу, які загинули захищаючи незалежність, суверенітет і 
територіальну цілісність України, на фасаді будівлі закладу освіти за адресою: 
вул. Соборна, 3, смт Мар’янівка Луцького району Волинської області; 

 

Селищний голова                                                                            Олег БАСАЛИК        

 

Ольга Лакиш  


